
Kun i MAGIX Movie Edit Pro:
MultiCamEditing (til to kameraer)
(kun i Plus- og Premiumversionerne) 

Perfekt til optagelser med to kameraer: ved 
koncerter, interviews eller bryllupper filmes der ofte 
med flere kameraer. I Multicam-Modus i MAGIX 
Movie Edit Pro MX kan du redigere billederne i 
realtid og skifte imellem kameraperspektiverne, der 
blive vist side om side i på 
forhåndsvisningsskærmen, med et klik med musen.

NYT! Professionelle filmskabeloner

Sådan har du aldrig før oplevet dine videoer: Lav 
fascinerende biograftrailere med de nye 
filmskabeloner. Soundtrack'et er komponeret med 
omhu, klipningen perfekt afstemt til lyden og afrundet 
med titelanimationer, der kæler for den mindste 
detalje. 
Og samtidig er betjeningen fortryllende enkel: Træk 
dit eget videomateriale hen på pladsholderne, lav om 
på titelteksten, som du vil og nyd det hele –  med 
menuskabeloner, der passer til både DVD'er og Blu-
ray-discs.

NYT! Dynamisk slow-motion med 
mellembilledeberegning

Til de særlige øjeblikke: Lav imponerende slow-
motion med flydende hastighedsovergange – på den 
måde kan du understrege spændende eller 
morsomme situationer endnu bedre. 
Glem alt om rykvis slow-motion – med MAGIX Movie 
Edit Pro MX gør du dit videomateriale langsommere 
på så imponerende en måde som aldrig før:
Selv ved ekstreme værdier forbliver afspilningen 
konstant flydende på grund af en beregning af 
mellembilleder. 

Intelligent musemodus

Især ved lange projekter er det ofte omstændeligt at 
tilføje videoscener bagefter eller at lukke store huller 
efter en udklipning. Den intelligente musemodus 
giver dig mulighed for, helt ukompliceret og med blot 
et enkelt klik på musen, at forskyde hele 
arrangementet efter et videoobjekt - på et enkelt eller 
på alle spor. 



Multimediaspor

Til fleksibel videoklipning: Spild ikke krudtet på on 
der nu også er nok video- og lydspor til din rådighed. 
Med de enestående multimediaspor kan du placere 
et hvilket som helst objekt på et hvilket som helst 
spor – uafhængigt af, om det drejer sig om et 
videoklip, grafik, fotos eller et stykke musik. 

Screencapturing (skærmoptagelse)
(kun i Plus- og Premiumversionerne)  

Med skærmoptagelse i MAGIX Movie Edit Pro MX 
kan du hurtigt lave dine egne tutorialer og 
screencasts. Med screencapturing kan alt 
skærmindhold bliver registreret – både hele 
skærmen og individuelle områder af den. På den 
måde kan du f.eks. hurtigt og enkelt beskrive et 
programs betjening.

Objekt-zoomfunktion til præcis effektstyring

Aldrig har redigering af de enkelte objekter i 
tidsaksen været så bekvem: Markér et eller flere 
objekter, du vil redigere, for f.eks. at ændre lydstyrke 
eller transparens. Med et tryk på en knap kan de 
valgte objekter zoomes op i tidsaksens komplette 
størrelse. På den måde kan effekterne tilpasses 
meget præcist og detaljeret.

NYT! Gennemarbejdet rejseruteanimation
(kun i Plus- og Premiumversionerne)  

Vis familie, venner og bekendte ad hvilken rute du 
rejste med nogle få klik med musen – med den 
gennemarbejdede rejseruteanimation i MAGIX Movie 
Edit Pro MX: 
Vælg det ønskede transportmiddel til animationen, 
indsæt stops undervejs og tilpas rutefremstillingen 
helt individuelt efter dine forestillinger - takket være 
online forbindelse til aktuelt kortmateriale 
(internetforbindelse påkrævet). 
Særlig velegnet til: professionel og tiltalende 
rejsedokumentation.



Keyframe-animerede effektmasker
(kun i Plus- og Premiumversionerne) 

Ved hjælp af effektmasker kan du udvælge alle de 
billedområder, du vil i MAGIX Movie Edit Pro MX, på 
hvilke en effekt skal anvendes: På den måde kan du, 
med nogle få museklik, lave punktvise uskarpheder, 
farvevignetter og fantasifulde forandringer i 
billederne.

NYT! Overgange med lyd

Sådan gør du dine videoer endnu mere afvekslende: 
Med de nye effektovergange i MAGIX Movie Edit Pro 
MX kan du rigtig give klippet et pift. Alle overgange 
er allerede forsynet med de rigtige lydeffekter – 
inklusiv tekniske TV-forstyrrelser, "film burn" og 
meget mere.

Music Editor
(kun i Plus- og Premiumversionerne) 

Til perfekt lyd: MAGIX Movie Edit Pro MX giver dig 
med Music Editor 3 en komplet lydsoftware til 
bekvem redigering af dine lydfiler. Uanset om det 
drejer sig om audiocleaning, effektredigering eller 
sågar mastering helt til den færdige lyd-CD, er du 
veludstyret med Music Editor til alle mulige formål.

Musikalsk tilpasning af klip

Kliprytme, der går lige i blodet: Lav perfekt timede 
videoer på nogle få sekunder. Med den automatiske 
taktgenkendelse i MAGIX Movie Edit Pro MX kan du 
analysere musiknumre og anvende dem direkte på 
dine videoklip.


